shop.agrometer.dk shop.agrometer.dk
Agrometer B2B shop
AGROMETER – PUMPE TILBEHØR
VENTILER – HANER - VANDMÅLER
PUMPE TILBEHØR
VENTILER, HANER & VANDMÅLER
VENTILER &
REGULERING

VENTILER – HANER - VANDMÅLER
GUMMIKOMPENSATORER
Med løse flanger
Gummikompensator til optagelse af vibrationer, bevægelser og spændinger i rørsystemer.
Reducerer støj og beskytter pumper, rør og installationer mod belastning og slitage.
Velegnet til spildevand, koldt og varmt vand, havvand samt svage syrer og baser.
Leveres med løse flanger i galvaniseret stål og tåler både fuldt vakuum og højt tryk. Ideel til brug i
vandingsanlæg, industrielle installationer og pumpeopstillinger.
Spændingstryk: 60 bar
Varenummer DN
L
mm
H
mm
Arbejdstryk
13250700DN050 50   15 bar
13250700DN065 65   15 bar
13250700DN080 80 130 200 15 bar
13250700DN100 100 135 220 15 bar
13250700DN125 125 170 250 15 bar
13250700DN150 150 180 285 10 bar
13250700DN200 200 205 340 10 bar
shop.agrometer.dk shop.agrometer.dk
Agrometer B2B shop
AGROMETER – PUMPE TILBEHØR
VENTILER – HANER - VANDMÅLER